
Werbemittel 2023 – Optional mit Händlereigenwerbung

 

Kugelschreiber mit farbigem Clip 
Weißer Kugelschreiber mit farbigem Clip und blau schreibender 

Großraummine.

Bestellbar in folgenden Farben:

Blau, Grün, Orange, Rot

Ohne Bedruckung  Bestell-Nr.: 851126800

Mit Bedruckung      Bestell-Nr.: 8511268dd

(Ihr Logo wird auf den Schaft gedruckt)

Kugelschreiber mit vollfarbigem Schaft 
Der Klassiker in vollfarbiger Version: Kugelschreiber mit Metallclip 

und blau schreibender Großraummine.

Bestellbar in folgenden Farben:

Orange, Weiß, Rot, Schwarz, Blau, Gelb, Grün

Ohne Bedruckung  Bestell-Nr.: 851167900

Mit Bedruckung      Bestell-Nr.: 8511679dd

(Ihr Logo wird auf den Schaft gedruckt)

Kugelschreiber mit silbernem Schaft 
Weißer Kugelschreiber mit farbigem Clip und blau schreibender 

Großraummine.

Bestellbar in folgenden Farben:

Blau, Burgund, Gelb, Grün, Lila, Orange, Pink, Rot, Schwarz, Türkis

Ohne Bedruckung  Bestell-Nr.: 851168100

Mit Bedruckung      Bestell-Nr.: 851168dd

(Ihr Logo wird auf den Schaft gedruckt)

Kugelschreiber mit Griffzone aus Gummi 
Druckkugelschreiber mit blau schreibender Mine und weicher Griffzone 

aus Gummi.

Bestellbar in folgenden Farben:

Blau, Grün, Rot, Schwarz

Ohne Bedruckung  Bestell-Nr.: 851795900

Mit Bedruckung      Bestell-Nr.: 8517959dd

(Ihr Logo wird auf den Schaft gedruckt)

Kugelschreiber aus recyceltem Papier 
Kugelschreiber aus recyceltem Papier und farbigen Kunststoff 

Applikationen, blau schreibend.

Bestellbar in folgenden Farben:

Blau, Grün, Orange, Rot, Schwarz, Weiß

Ohne Bedruckung  Bestell-Nr.: 851039700

Mit Bedruckung      Bestell-Nr.: 8510397dd

(Ihr Logo wird auf den Schaft gedruckt)



Kugelschreiber aus Papier 
Verzichten Sie auf Kunststoff! Blau schreibender, umweltfreundlicher 

Kugelschreiber aus Papier.

Bestellbar in folgenden Farben:

Blau, Braun, Grün, Rot, Schwarz

Ohne Bedruckung  Bestell-Nr.: 851086600

Mit Bedruckung      Bestell-Nr.: 8510866dd

(Ihr Logo wird auf den Schaft gedruckt)

Kugelschreiber mit silbernen Applikationen 
Kugelschreiber mit farbigem Schaft, silbernen Applikationen, blau 

schreibender Großraummine und extravagantem Clip.

Bestellbar in folgenden Farben:

Apfelgrün, Hellblau, Blau, Gelb, Orange, Rot, Schwarz, Weiß

Ohne Bedruckung  Bestell-Nr.: 851353800

Mit Bedruckung      Bestell-Nr.: 8513538dd

(Ihr Logo wird auf den Schaft gedruckt)

Kugelschreiber mit Metallclip 
Druckkugelschreiber mit blau schreibender Mine, matt farbigen 

Schaft und Clip aus Metall.

Bestellbar in folgenden Farben:

Apfelgrün, Hellblau, Blau, Dunkelblau, Gelb, Orange, Rot, Schwarz, 

Weiß, Pink, Burgund, Türkis

Ohne Bedruckung  Bestell-Nr.: 851094500

Mit Bedruckung      Bestell-Nr.: 8510945dd

(Ihr Logo wird auf den Schaft gedruckt)

Kugelschreiber aus Metall mit 3 Zierringen 
Mit blau schreibender Großraummine.

Bestellbar in folgenden Farben:

Apfelgrün, Grün, Anthrazit, Blau, Gelb, Orange, Rot, Schwarz, 

Weiß, Pink, Burgund, Türkis, Lila

Ohne Bedruckung  Bestell-Nr.: 851333900

Mit Bedruckung      Bestell-Nr.: 8513339dd

(Ihr Logo wird auf den Schaft gelasert)

Kugelschreiber aus Aluminium mit Griffzone aus Bambus
Kugelschreiber aus Aluminium mit blau schreibender Mine, 

Touchfunktion, matten, silbernen Applikationen und einer 

Griffzone aus Bambus.

Bestellbar in folgenden Farben:

Apfelgrün, Silbergrau, Blau, Dunkelblau, Gelb, Orange, Rot, 

Schwarz, Burgund, Lila

Ohne Bedruckung  Bestell-Nr.: 851358100

Mit Bedruckung      Bestell-Nr.: 8513581dd

(Ihr Logo wird auf den Schaft gelasert)



Schlüsselanhänger aus RPET-Filz 
Schlaufen-Schlüsselanhänger aus RPET-Filz mit Schlüsselring 

und verstärktem Ring. Maße: 14 x 3 cm.

Bestellbar in folgenden Farben:

Blau, Rot, Schwarz, Dunkelgrün, Silbergrau

Ohne Bedruckung  Bestell-Nr.: 859323500

Mit Bedruckung      Bestell-Nr.: 8593235dd

(Ihr Logo wird auf den Filz gedruckt)

Schlüsselanhänger mit Stoffbändchen
Schlüsselanhänger mit farbigem Stoffbändchen und 

glänzendem Metallplättchen. Maße: 9,8 x 3,5 cm.

Bestellbar in folgenden Farben:

Blau, Rot, Schwarz, Grün, Gelb, Orange

Ohne Bedruckung  Bestell-Nr.: 859095700

Mit Bedruckung      Bestell-Nr.: 8590957dd

(Ihr Logo wird auf das Metallplättchen gelasert)

Schlüsselanhänger mit Einkaufswagenchip und Flaschenöffner
Schlüsselanhänger aus Metall mit praktischem Einkaufswagenchip und 

Flaschenöffner. Maße: 9,7 x 2,3 cm.

Ohne Bedruckung  Bestell-Nr.: 859036707

Mit Bedruckung      Bestell-Nr.: 8590367dd

(Ihr Logo wird auf das Metallplättchen gelasert)

Metall-Schlüsselanhänger mit gewellter Rückseite
Rechteckiger Metall-Schlüsselanhänger mit gewellter Rückseite, 

Das Innenteil ist mattgebürstet und dient als Werbefläche. 

Maße: 8,6 x 3,5 cm.

Ohne Bedruckung  Bestell-Nr.: 859227007

Mit Bedruckung      Bestell-Nr.: 8592270dd

(Ihr Logo wird auf das Metallplättchen gelasert)

Schlüsselanhänger mit LED-Lämpchen
Flacher, rechteckiger Schlüsselanhänger mit integriertem, weißem 

LED Lämpchen. Maße: 9,6 x 2,4 cm.

Bestellbar in folgenden Farben:

Blau, Rot, Schwarz, Silbergrau

Ohne Bedruckung  Bestell-Nr.: 859231100

Mit Bedruckung      Bestell-Nr.: 8592311dd

(Ihr Logo wird auf die freie Fläche ohne Druckknopf gedruckt)



Taschenlampe aus Aluminium
Sehr helle Taschenlampe aus Aluminium mit 9 LEDs und praktischer 

Handschlaufe. Der Artikel wird inklusive Batterien in einer Box geliefert.

Maße: 8,6 x 2,5 cm.

Bestellbar in folgenden Farben:

Blau, Rot, Schwarz

Ohne Bedruckung  Bestell-Nr.: 858875700

Mit Bedruckung      Bestell-Nr.: 8588757dd

(Ihr Logo wird auf das Mittelstück gelasert)

Notizbuch 
Notizbuch mit PU Hardcover-Umschlag, farblich 

abgestimmtem Gummibandverschluss und 

Lesebändchen bietet auf 160 linierten Seiten 

Platz für Notizen. Maße: 12,6 x 7,8 cm.

Bestellbar in folgenden Farben:

Blau, Rot, Weiß, Schwarz

Ohne Bedruckung  Bestell-Nr.: 852836700

Mit Bedruckung      Bestell-Nr.: 8528367dd

(Ihr Logo wird auf der Außenseite gedruckt)

Flaschenöffner mit Wiederverschluss
Ein Klassiker unter den Flaschenöffnern. 

Material: Kunststoff. Maße: 9,4 x 4,1 cm.

Bestellbar in folgenden Farben:

Blau, Rot, Weiß

Ohne Bedruckung  Bestell-Nr.: 858302000

Mit Bedruckung      Bestell-Nr.: 8583020dd

(Ihr Logo wird auf den Griff gedruckt)

Taschenmesser, 7-teilig 
Aluminium Taschenmesser mit großer Klinge, Dosen- und 

Flaschenöffner, Korkenzieher, Kreuz- und Schlitzschraubendreher 

und Schlüsselring. Maße: 9,4 x 2,5 cm.

Bestellbar in folgenden Farben:

Blau, Rot, Schwarz

Ohne Bedruckung  Bestell-Nr.: 855960200

Mit Bedruckung      Bestell-Nr.: 8559602dd

(Ihr Logo wird gelasert)

Teleskop-Taschenschirm mit Schutzhülle
Manuell zu öffnender Teleskop-Taschenschirm aus Polyester 

mit Schutzhülle. Länge (geöffnet): 55 cm, ø (geöffnet): 85 cm.

Bestellbar in folgenden Farben:

Schwarz, Blau, Dunkelblau, Grün, Apfelgrün, 

Dunkelgrün, Orange, Rot, Gelb, Silbergrau

Bestell-Nr.: 854518800   ohne Bedruckung 

Bestell-Nr.: 8545188dd   mit Bedruckung 
(Ihr Logo wird außen auf einem Segment gedruckt)



Non-Woven Tasche
Große Non-Woven Einkaufstasche (Grammatur 80g/m²) mit langen

Tragehenkeln, die mit einer Kreuznaht fest an der Tasche angebracht 

sind. Maße: 38 x 41,5 cm.

Bestellbar in folgenden Farben:

Blau, Dunkelblau, Gelb, Orange, Rot, Schwarz, Apfelgrün, Grün, 

Weiß, Lila, Pink

Ohne Bedruckung  Bestell-Nr.: 856091700

Mit Bedruckung      Bestell-Nr.: 8560917dd

(Ihr Logo wird auf einer Seite gedruckt)

Gymbag aus Polyester
Der Gymbag aus Polyester bietet unzählige Einsatzmöglichkeiten vom 

Turnbeutel bis zum Wäschesack. Der Kordelzug dient gleichzeitig auch 

als Trageriemen.Maße: e: 32,5 x 43 cm.

Bestellbar in folgenden Farben:

Blau, Dunkelblau, Gelb, Orange, Rot, Schwarz, Apfelgrün, Grün, 

Dunkelgrün, Türkis, silbergrau, Weiß, Anthrazit, Burgund, Hellblau

Ohne Bedruckung  Bestell-Nr.: 856851500

Mit Bedruckung      Bestell-Nr.: 8568515dd

(Ihr Logo wird auf einer Seite gedruckt)

Baumwolltasche Oeko-Tex® STANDARD 100
Oeko-Tex® STANDARD 100 zertifizierte, naturfarbene, 

umweltfreundliche Baumwolltasche (140g/m²).

(ohne abgebildeten Inhalt)

Mit kurzen Henkeln

Ohne Bedruckung  Bestell-Nr.: 856254700

Mit Bedruckung      Bestell-Nr.: 8562547dd

(Ihr Logo wird auf einer Seite gedruckt)

Mit langen Henkeln

Ohne Bedruckung  Bestell-Nr.: 856216400

Mit Bedruckung      Bestell-Nr.: 8562164dd

(Ihr Logo wird auf einer Seite gedruckt)

Baumwolltasche Oeko-Tex® STANDARD 100
Oeko-Tex® STANDARD 100 zertifizierte, naturfarbene, 

umweltfreundliche Baumwolltasche (140g/m²).

Bestellbar in folgenden Farben:

Blau, Dunkelgrün, Orange, Rot, Schwarz, Apfelgrün, Grün, 

Dunkelgrün, Silbergrau, Weiß, Burgund, Silbergrau, Anthrazit

Mit kurzen Henkeln

Ohne Bedruckung  Bestell-Nr.: 856068000

Mit Bedruckung      Bestell-Nr.: 8560680dd

(Ihr Logo wird auf einer Seite gedruckt)

Mit langen Henkeln

Ohne Bedruckung  Bestell-Nr.: 856088000

Mit Bedruckung      Bestell-Nr.: 8560880dd

(Ihr Logo wird auf einer Seite gedruckt)



Parkscheibe mit Eiskratzer, Gummilippe

(geeignet von -10°C bis + 60°C)
Parkscheibe mit Eiskratzer und Gummilippe. Maße: 15,6 x 11,9 cm.

Ohne Bedruckung  Bestell-Nr.: 859901104

Mit Bedruckung      Bestell-Nr.: 8599011dd

(Ihr Logo wird auf die Rückseite gedruckt)

Parkscheibe „Alpha“ mit Eiskratzer, Gummilippe, Eisbrecher 

(geeignet von -20°C bis + 60°C)
Aus besonders temperaturbeständigem ABS. Maße: 15 x 12 cm.

Ohne Bedruckung  Bestell-Nr.: 8-7290-00

Mit Bedruckung      Bestell-Nr.: 8-7290-dd

(Ihr Logo wird auf die Rückseite gedruckt)

Parkscheibe „Duo“ mit Eiskratzer, Gummilippe, Eisbrecher, 1€-Chips

(geeignet von -20°C bis + 60°C)
Aus besonders temperaturbeständigem ABS. Mit 2 1€-Chips. Maße: 15 x 12 cm.

Ohne Bedruckung  Bestell-Nr.: 87290C-00

Mit Bedruckung      Bestell-Nr.: 87290C-dd

(Ihr Logo wird auf die Rückseite gedruckt)

Parkscheibe „Design“ mit Eiskratzer, Gummilippe, 1€-Chips, Reifenprofiltiefenmesser

(geeignet von -20°C bis + 60°C)
Aus besonders temperaturbeständigem ABS. Maße: 15 x 11 cm.

Ohne Bedruckung  Bestell-Nr.: 8-7987-00

Mit Bedruckung      Bestell-Nr.: 8-7987-dd

(Ihr Logo wird auf die Rückseite gedruckt)

Karton-Parkscheibe
Maße: 15 x 11 cm.

Ohne Bedruckung  Bestell-Nr.: 8-7989-00

Mit Bedruckung      Bestell-Nr.: 8-7989-dd 

(Ihr Logo wird auf die Rückseite gedruckt)

(Hinweis: Abbildung der Rückseite mit 4-farbigem Digitaldruck. Preis auf Anfrage.)  

Karton-Parkscheibe mit zusätzlicher Ladedaueranzeige für Elektroautos
Zum Einstellen der Ankunftszeit beim Parken oder zum Einstellen der 

voraussichtlichen Batterie-Ladedauer. Maße: 15 x 11 cm.

Ohne Bedruckung  Bestell-Nr.: 8-8522-00

Mit Bedruckung      Bestell-Nr.: 8-8522-dd 

(Ihr Logo wird in das freie Feld auf der Rückseite gedruckt) Ihr Logo



Fax: 05136/898-7416      Mail: ms@vaps.de

Bestellformular VAPS – Marketing Service

Betriebsnummer

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Betriebsname: 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PLZ / Ort:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Straße, Nr.:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Telefon: 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ansprechpartner:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

E-Mail:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

O Ja,  ich möchte über weitere Aktionen auch per E-Mail informiert werden.

Die Daten werden elektronisch gespeichert. Sie haben jederzeit das Recht, der  

Nutzung  oder Übermittlung Ihrer Daten zu Zwecken der Werbung zu wider- 

sprechen. Der Widerspruch ist an VAPS GmbH, Kollberg 9, 30916 Isernhagen zu 

richten. Die Nutzung Ihrer Daten gilt nur für uns bzw. für unternehmenseigene 

Zwecke. Ihre Daten werden nicht an unbeteiligte Dritte weitergegeben.

Datum:                                          Unterschrift:                                                               .
   

Lieferung erfolgt nur, solange der Vorrat reicht. Bei Lieferengpässen werden Sie umgehend informiert. Irrtümer und  Preisänderungen vorbehalten, Angebot freibleibend. Alle  

angegebenen Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen Umsatzsteuer, Versandkosten (Porto und Verpackung) und bei bereits vorliegendem SEPA-Lastschriftmandat.  

Zahlungen per Überweisung innerhalb von 10 Tagen. Sollten Sie uns den Zahlungseinzug per SEPA-Lastschrift noch nicht erteilt haben, senden Sie uns bitte das entsprechende 

Formular ausgefüllt zurück. Für unsere geschäftlichen Kontakte und Verträge gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen in jeweils neuester Fassung. Sowohl der 

Allgemeinen Geschäftsbedingungen als auch SEPA-Formular sind unter www.vaps.de abrufbar und werden auf Wunsch übersandt. Eigentumsvorbehalt: Die Ware bleibt bis zur 

vollständigen Bezahlung Eigentum der VAPS GmbH. Stand 01/2023

Bestell-Nr.: Artikelbezeichnung

Ihre 

Bestellung 

in VE

Verpackungs-

   einheit in VE

Preis pro VE

     (netto)

Preis pro

     Stück      

      (netto)

Bitte   

  Artikel- 

 Farbe(n)   

 angeben 

851126800 Kugelschreiber mit farbigem Clip 1 Stück 0,10 € 0,10 €

8511268dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 250 Stück 115,00 € 0,46 €

8511268dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 1.000 Stück 260,00 € 0,26 €

851795900 Kugelschreiber, Griffzone aus Gummi 1 Stück 0,13 € 0,13 €

8517959dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 250 Stück 127,50 € 0,51 €

8517959dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 1.000 Stück 300,00 € 0,30 €

851039700 Kugelschreiber, recyceltes Papier 1 Stück 0,14 € 0,14 €

8510397dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 250 Stück 130,00 € 0,52 €

8510397dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 1.000 Stück 320,00 € 0,32 €

851167900 Kugelschreiber, vollfarbiger Schaft 1 Stück 0,16 € 0,16 €

8511679dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 250 Stück 117,50 € 0,47 €

8511679dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 1.000 Stück 270,00 € 0,27 €

851168100 Kugelschreiber, silberner Schaft 1 Stück 0,16 € 0,16 €

8511681dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 250 Stück 117,50 € 0,47 €

8511681dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 1.000 Stück 270,00 € 0,27 €

851086600 Kugelschreiber aus Papier 1 Stück 0,18 € 0,18 €

8510866dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 250 Stück 140,00 € 0,56 €

8510866dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 1.000 Stück 360,00 € 0,36 €

851353800 Kugelschreiber, silberne Applikationen 1 Stück 0,21 € 0,21 €

8513538dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 250 Stück 147,50 € 0,59 €

8513538dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 1.000 Stück 390,00 € 0,39 €

851094500 Kugelschreiber mit Metallclip 1 Stück 0,24 € 0,24 €

8510945dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 250 Stück 152,50 € 0,61 €

8510945dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 1.000 Stück 410,00 € 0,41 €
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Die Druckdaten senden Sie bitte im druckfähigen pdf- Format per E-Mail an ms@vaps.de  

         Alternative Mengenstaffeln gerne auf Anfrage unter Tel.: 05136-8987415 oder per E-Mail.
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Weddigen von Knapp, Commerzbank AG, IBAN: DE16 2508 0020 0741 1261 00, BIC: DRES DE FF 250, Gläubiger ID-Nr.:DE33ZZZ00000066305
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Fax: 05136/898-7416      Mail: ms@vaps.de

Bestellformular VAPS – Marketing Service

Betriebsnummer

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Betriebsname: 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PLZ / Ort:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Straße, Nr.:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Telefon: 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ansprechpartner:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

E-Mail:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

O Ja,  ich möchte über weitere Aktionen auch per E-Mail informiert werden.

Die Daten werden elektronisch gespeichert. Sie haben jederzeit das Recht, der  

Nutzung  oder Übermittlung Ihrer Daten zu Zwecken der Werbung zu wider- 

sprechen. Der Widerspruch ist an VAPS GmbH, Kollberg 9, 30916 Isernhagen zu 

richten. Die Nutzung Ihrer Daten gilt nur für uns bzw. für unternehmenseigene 

Zwecke. Ihre Daten werden nicht an unbeteiligte Dritte weitergegeben.

Datum:                                          Unterschrift:                                                               .
   

Lieferung erfolgt nur, solange der Vorrat reicht. Bei Lieferengpässen werden Sie umgehend informiert. Irrtümer und  Preisänderungen vorbehalten, Angebot freibleibend. Alle  

angegebenen Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen Umsatzsteuer, Versandkosten (Porto und Verpackung) und bei bereits vorliegendem SEPA-Lastschriftmandat.  

Zahlungen per Überweisung innerhalb von 10 Tagen. Sollten Sie uns den Zahlungseinzug per SEPA-Lastschrift noch nicht erteilt haben, senden Sie uns bitte das entsprechende 

Formular ausgefüllt zurück. Für unsere geschäftlichen Kontakte und Verträge gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen in jeweils neuester Fassung. Sowohl der 

Allgemeinen Geschäftsbedingungen als auch SEPA-Formular sind unter www.vaps.de abrufbar und werden auf Wunsch übersandt. Eigentumsvorbehalt: Die Ware bleibt bis zur 

vollständigen Bezahlung Eigentum der VAPS GmbH. Stand 01/2023

Bestell-Nr.: Artikelbezeichnung

Ihre 

Bestellung 

in VE

Verpackungs-

   einheit in VE

Preis pro VE

     (netto)

Preis pro

     Stück      

     (netto)

Bitte   

  Artikel- 

 Farbe(n)   

 angeben 

851333900 Kugelschreiber mit 3 Zierringen 1 Stück 0,28 € 0,28 €

8513339dd ……………inkl. Gravur 250 Stück 177,50 € 0,71 €

8513339dd ……………inkl. Gravur 1.000 Stück 490,00 € 0,49 €

851358100 Kugelschreiber, Griffzone aus Bambus 1 Stück 0,38 € 0,38 €

8513581dd ……………inkl. Gravur 250 Stück 202,50 € 0,81 €

8513581dd ……………inkl. Gravur 1.000 Stück 590,00 € 0,59 €

859323500 Schlüsselanhänger RPET-Filz 1 Stück 0,22 € 0,22 €

8593235dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 250 Stück 232,50 € 0,93 €

8593235dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 1.000 Stück 690,00 € 0,69 €

859231100 Schlüsselanhänger LED-Lämpchen 1 Stück 0,39 € 0,39 €

8592311dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 100 Stück 132,00 € 1,32 €

8592311dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 250 Stück 230,00 € 0,92 €

859095700 Schlüsselanhänger mit Stoffbändchen 1 Stück 0,69 € 0,69 €

8590957dd ……………inkl. Gravur 100 Stück 174,00 € 1,74 €

8590957dd ……………inkl. Gravur 250 Stück 350,00 € 1,40 €

859227007 Metall-Schlüsselanhänger gewellt 1 Stück 1,10 € 1,10 € ---

8592270dd ……………inkl. Gravur 100 Stück 225,00 € 2.25 € ---

8592270dd ……………inkl. Gravur 250 Stück 475,00 € 1,90 € --- 

859036707 Schlüsselanhänger Einkaufswagenchip 1 Stück 1,60 € 1,60 € ---

8590367dd ……………inkl. Gravur 100 Stück 275,00 € 2,75 € ---

8590367dd ……………inkl. Gravur 250 Stück 575,00 € 2,30 € --- 

858875700 Taschenlampe aus Aluminium 1 Stück 1,85 € 1,85 €

8588757dd ……………inkl. Gravur 100 Stück 295,00 € 2,95 €

8588757dd ……………inkl. Gravur 250 Stück 662,50 € 2,65 €
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Die Druckdaten senden Sie bitte im druckfähigen pdf- Format per E-Mail an ms@vaps.de  

         Alternative Mengenstaffeln gerne auf Anfrage unter Tel.: 05136-8987415 oder per E-Mail.
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Fax: 05136/898-7416      Mail: ms@vaps.de

Bestellformular VAPS – Marketing Service

Betriebsnummer

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Betriebsname: 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PLZ / Ort:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Straße, Nr.:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Telefon: 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ansprechpartner:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

E-Mail:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

O Ja,  ich möchte über weitere Aktionen auch per E-Mail informiert werden.

Die Daten werden elektronisch gespeichert. Sie haben jederzeit das Recht, der  

Nutzung  oder Übermittlung Ihrer Daten zu Zwecken der Werbung zu wider- 

sprechen. Der Widerspruch ist an VAPS GmbH, Kollberg 9, 30916 Isernhagen zu 

richten. Die Nutzung Ihrer Daten gilt nur für uns bzw. für unternehmenseigene 

Zwecke. Ihre Daten werden nicht an unbeteiligte Dritte weitergegeben.

Datum:                                          Unterschrift:                                                               .
   

Lieferung erfolgt nur, solange der Vorrat reicht. Bei Lieferengpässen werden Sie umgehend informiert. Irrtümer und  Preisänderungen vorbehalten, Angebot freibleibend. Alle  

angegebenen Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen Umsatzsteuer, Versandkosten (Porto und Verpackung) und bei bereits vorliegendem SEPA-Lastschriftmandat.  

Zahlungen per Überweisung innerhalb von 10 Tagen. Sollten Sie uns den Zahlungseinzug per SEPA-Lastschrift noch nicht erteilt haben, senden Sie uns bitte das entsprechende 

Formular ausgefüllt zurück. Für unsere geschäftlichen Kontakte und Verträge gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen in jeweils neuester Fassung. Sowohl der 

Allgemeinen Geschäftsbedingungen als auch SEPA-Formular sind unter www.vaps.de abrufbar und werden auf Wunsch übersandt. Eigentumsvorbehalt: Die Ware bleibt bis zur 

vollständigen Bezahlung Eigentum der VAPS GmbH. Stand 01/2023

Bestell-Nr.: Artikelbezeichnung

Ihre 

Bestellung 

in VE

Verpackungs-

   einheit in VE

Preis pro VE

     (netto)

Preis pro

     Stück      

     (netto)

Bitte   

  Artikel- 

 Farbe(n)   

 angeben 

858302000 Flaschenöffner 1 Stück 0,27 € 0,27 €

8583020dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 100 Stück 110,00 € 1,10 €

85883020dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 250 Stück 172,50 € 0,69 €

852836700 Notizbuch 1 Stück 0,99 € 0,99 €

8528367dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 100 Stück 198,00 € 1,98 €

8528367dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 250 Stück 397,50 € 1,59 €

855960200 Taschenmesser 1 Stück 1,85 € 1,85 €

8559602dd ……………inkl. Gravur 100 Stück 295,00 € 2,95 €

8559602dd ……………inkl. Gravur 250 Stück 647,50 € 2,59 €

854518800 Teleskop-Taschenschirm 1 Stück 2,75 € 2,75 €

8545188dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 100 Stück 390,00 € 3,90 €

8545188dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 500 Stück 1.625,00 € 3,25 €

856091700 Non-Woven Tasche 1 Stück 0,50 € 0,50 €

8560917dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 100 Stück 145,00 € 1,45 €

8560917dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 500 Stück 495,00 € 0,99 €

856851500 Gymbag aus Polyester 1 Stück 0,60 € 0,60 €

8568515dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 100 Stück 158,00 € 1,58 €

8568515dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 250 Stück 297,50 € 1,19 €

856254700 Baumwolltasche, natur, kurze Henkel 1 Stück 0,65 € 0,65 € ---

8562547dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 100 Stück 160,00 € 1,60 € ---

8562547dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 500 Stück 550,00 € 1,10 € --- 

856216400 Baumwolltasche, natur, lange Henkel 1 Stück 0,68 € 0,68 € ---

8562164dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 100 Stück 169,00 € 1,69 € ---

8562164dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 500 Stück 575,00 € 1,15 € --- 
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Fax: 05136/898-7416      Mail: ms@vaps.de

Bestellformular VAPS – Marketing Service

Betriebsnummer

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Betriebsname: 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PLZ / Ort:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Straße, Nr.:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Telefon: 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ansprechpartner:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

E-Mail:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

O Ja,  ich möchte über weitere Aktionen auch per E-Mail informiert werden.

Die Daten werden elektronisch gespeichert. Sie haben jederzeit das Recht, der  

Nutzung  oder Übermittlung Ihrer Daten zu Zwecken der Werbung zu wider- 

sprechen. Der Widerspruch ist an VAPS GmbH, Kollberg 9, 30916 Isernhagen zu 

richten. Die Nutzung Ihrer Daten gilt nur für uns bzw. für unternehmenseigene 

Zwecke. Ihre Daten werden nicht an unbeteiligte Dritte weitergegeben.

Datum:                                          Unterschrift:                                                               .
   

Lieferung erfolgt nur, solange der Vorrat reicht. Bei Lieferengpässen werden Sie umgehend informiert. Irrtümer und  Preisänderungen vorbehalten, Angebot freibleibend. Alle  

angegebenen Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen Umsatzsteuer, Versandkosten (Porto und Verpackung) und bei bereits vorliegendem SEPA-Lastschriftmandat.  

Zahlungen per Überweisung innerhalb von 10 Tagen. Sollten Sie uns den Zahlungseinzug per SEPA-Lastschrift noch nicht erteilt haben, senden Sie uns bitte das entsprechende 

Formular ausgefüllt zurück. Für unsere geschäftlichen Kontakte und Verträge gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen in jeweils neuester Fassung. Sowohl der 

Allgemeinen Geschäftsbedingungen als auch SEPA-Formular sind unter www.vaps.de abrufbar und werden auf Wunsch übersandt. Eigentumsvorbehalt: Die Ware bleibt bis zur 

vollständigen Bezahlung Eigentum der VAPS GmbH. Stand 01/2023

Bestell-Nr.: Artikelbezeichnung

Ihre 

Bestellung 

in VE

Verpackungs-

   einheit in VE

Preis pro VE

     (netto)

Preis pro

     Stück      

     (netto)

Bitte   

  Artikel- 

 Farbe(n)   

 angeben 

856068000 Baumwolltasche, farbig, kurze Henkel 1 Stück 0,89 € 0,89 €

8560680dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 100 Stück 205,00 € 2,05 €

8560680dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 500 Stück 775,00 € 1,55 €

856088000 Baumwolltasche, farbig, lange Henkel 1 Stück 0,99 € 0,99 €

8560880dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 100 Stück 215,00 € 2,15 €

8560880dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 500 Stück 825,00 € 1,65 €

859901104 Parkscheibe mit Eiskratzer 20 Stück 16,00 € 0,80 €

8599011dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 100 Stück 190,00 € 1,90 €

8599011dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 500 Stück 705,00 € 1,41 €

8-7290-00 Parkscheibe mit Eiskratzer „Alpha“ 20 Stück 22,40 € 1,12 €

8-7290-dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 100 Stück 199,00 € 1,99 €

8-7290-dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 500 Stück 725,00 € 1,45 €

87290C-00 Parkscheibe mit Eiskratzer „Duo“ 20 Stück 26,20 € 1,31 €

87290C-dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 100 Stück 218,00 € 2,18 €

87290C-dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 500 Stück 810,00 € 1,62 €

8-7987-00 Parkscheibe mit Eiskratzer „Design“ 22 Stück 36,52 € 1,66 €

8-7987-dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 100 Stück 255,00 € 2,55 €

8-7987-dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 500 Stück 960,00 € 1,92 €

8-7989-00 Karton-Parkscheibe 25 Stück 7,25 € 0,29 €

8-7989-dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 500 Stück 235,00 € 0,47 €

8-7989-dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 1.000 Stück 390,00 € 0,39 €

8-8522-00 Karton-Parkscheibe/Ladedaueranzeige 25 Stück 7,25 € 0,29 €

8-8522-dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 500 Stück 235,00 € 0,47 €

8-8522-dd ……………inkl. 1-farbiger Bedruckung 1.000 Stück 390,00 € 0,39 €
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